
 PP.1.2.FR.0021-Zorunlu Staj Başvuru Formunu aşağıdaki link yardımı ile (veya Omü Kalem 

formlardan) 2 nüsha indirip doldurunuz.  

Staj Formu 

 Doldurduğunuz formları aşağıda gösterilen şekilde onaylatınız.  
NOT: Sorumlu öğretim üyesi için imza ve kaşeyi yapıldıktan sonra sorumlu araştırma görevlisine 2 nüsha 
şeklinde teslim ediniz. 

 
 E-devletten veya SGK’dan sigortalı olup olmadığınızı gösteren belgeyi 2 nüsha şeklinde temin ediniz. 

Zorunlu staj formu ile birlikte sorumlu araştırma görevlilerine teslim ediniz. 
 Staj dönemleri başlangıç ve bitiş tarihleri aşağıdaki tablodaki gibidir. En son evrak teslim tarihi 31 

Mayıs 2021’dir.  
 

 

Kendi Bilgilerinizi 
Doldurunuz 

Bu bölüm için e- 
devletten SGK’lı olup 
olmadığınızı gösteren 
belgeden 2 adet çıktı 
alabilirsiniz ve 
formlarla birlikte 
teslim ediniz. 

Kendi Bilgilerinizi 
Doldurunuz ve 
imzalayınız 

Fakülte sekreterine 
imza kaşe 

Staj yapılan yerin 
bilgilerini 
doldurunuz 

Staj yapılan yerin 
imza ve kaşesi 
Sorumlu Öğretim 
üyesi imza ve kaşe  

Aşağıda yapılması gerekenler 
işlem sırasına göre 

numaralandırılmıştır 

1 

2 

4 

3 

5 

7 

6 


